

HM Investment ApS

Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 69 27 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Henrik Bøge Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HM Investment ApS Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 28 69 27 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Bøge Mikkelsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Rådhusstræde 10, Ikast ApS, Hvidovre
Associerede virksomheder	Ejendomsgruppen Danmark A/S, Hvidovre Ejendomsselskabet HACM ApS, Hvidovre Bjerre Investment ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, konsulentydelse, administration af anlægsaktiver samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.560.616 kr. mod 1.172.046 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.978.393 kr. mod 5.816.240 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	3.560.616	1.172.046
1 Personaleomkostninger	-280.000	-32.767
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.600	0
Driftsresultat	3.187.016	1.139.279
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.030	388.572
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10.721.842	4.228.793
Andre finansielle indtægter	132.083	157.251
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.578	-97.655
Resultat før skat	13.978.393	5.816.240
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	13.978.393	5.816.240
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	480.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.705.872	4.617.365
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	1.772.521	718.875
Disponeret i alt	13.978.393	5.816.240

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	374.400	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>374.400</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	397.604	388.574
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	24.036.164	13.339.322
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.433.768</u>	<u>13.727.896</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.808.168</u>	<u>13.727.896</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	946.117
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.312.500	1.312.500
Andre tilgodehavender	627.583	13.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.940.083</u>	<u>2.271.617</u>
Likvide beholdninger	<u>2.289.837</u>	<u>253.370</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.229.920</u>	<u>2.524.987</u>
Aktiver i alt	<u>29.038.088</u>	<u>16.252.883</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.888.350	11.182.478
Overført resultat	5.513.057	3.740.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Egenkapital i alt	28.226.407	15.048.014
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	811.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.500	0
Anden gæld	724.181	393.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	811.681	1.204.869
Gældsforpligtelser i alt	811.681	1.204.869
Passiver i alt	29.038.088	16.252.883
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2017	125.000	6.565.113	3.021.661	0	9.711.774
Resultatandel	0	4.617.365	718.875	0	5.336.240
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	480.000	0	480.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-480.000	0	-480.000
Egenkapital 1.					
januar 2018	125.000	11.182.478	3.740.536	0	15.048.014
Resultatandel	0	10.705.872	1.772.521	700.000	13.178.393
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	800.000	0	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-800.000	0	-800.000
	125.000	21.888.350	5.513.057	700.000	28.226.407

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	250.000	32.767
Pensioner	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	<u>280.000</u>	<u>32.767</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>71.578</u>	<u>97.655</u>
	<u>71.578</u>	<u>97.655</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	468.000	162.757
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-162.757</u>
Kostpris 31. december	<u>468.000</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	<u>-93.600</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-93.600</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>374.400</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2</u>
Kostpris 31. december	<u>2</u>	<u>2</u>
Opskrivninger 1. januar	388.572	0
Andel af årets resultat	<u>9.030</u>	<u>388.572</u>
Opskrivninger 31. december	<u>397.602</u>	<u>388.572</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>397.604</u>	<u>388.574</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rådhusstræde 10, Ikast ApS	Hvidovre	100,00 %
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>2.545.416</u>	<u>2.545.416</u>
Kostpris 31. december	<u>2.545.416</u>	<u>2.545.416</u>
Opskrivninger 1. januar	10.793.906	6.565.113
Andel af årets resultat	10.721.842	4.228.793
Udbytte	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>21.490.748</u>	<u>10.793.906</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>24.036.164</u>	<u>13.339.322</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsgruppen Danmark A/S	Hvidovre	33,33 %
Ejendomsselskabet HACM ApS	Hvidovre	25,00 %
Bjerre Investment ApS	Roskilde	25,00 %

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Ejendomsselskabet HACM ApS og dennes datterselskabers gæld til pengeinstitut, er der givet følgende sikkerhedsstillelser:

- Håndpant i selskabets beholdning af anparter i Ejendomsselskabet HACM ApS, som har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 på 12.366 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.999 t.kr. der vedrører fremførbare skattemæssige underskud fra tidligere år. Den udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i årsrapporten, da der efter ledelsens opfattelse er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bøge Mikkelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-534994687272

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-05-20 07:14:38Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-05-20 07:15:35Z

NEM ID 

Henrik Bøge Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-534994687272

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-05-20 07:17:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5NEGA-VNCP3-UXBGG-K10AF-CPNU2-ZD3T5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>